INDEX

- Pedibus ire 217 Praescribo
 Peius edisse 219 Praesumere
 Per fortunas per si Praterea
 dem 211 Prater sententiam dens legum 273
 Per etatem 173 108
 Perinde quasi 45 Praeuertere 209 tum 220
 Perinde, & eque Primæ 221
 particula coniun Primas ferre ibid.
 &tacum ac, atque Primo 75
 vt, quam ibid. Primo quoque die
 Permanent 178 251
 Perpetuare 203 Primo quoque te-
 Perpetuus 202 pore ibid. Quam dudum 227
 Perscribere 222 Primoribus labris, Quā cūtissimē 234
 Perscriptor ibi. vel primoribus Quam mox 228
 Per tempus 150 digitis attingere, Quamobrem 229
 Pertinere 203 sumere 217 Quāplurimis 234
 Peruadere 213 Präcipitata ætas Quapridem 227
 Pissimus 27 110 Quantifacere 133
 Planum facere 216 Principio 75 Quapropter 229
 Plena manu 180 Pro certo habere Quare ibi.
 Plus particula abla 274 Quatenus 225
 tiuo, accusatiuo Prodere memoriaz Quoquo versū 267
 & nominatiuo 216 Quaque versum
 iuncta 55 Pro eo particula ibid.
 Ponere in lucro, & coiuncta cum at- Quæ malum 229
 in lucris 210 que 46 Quid faceret aliud
 Post homiaum me Profiteri 221 224
 moriam 184 Prouolui ad pedes Quid illi sit, quid
 Post homines na- 154 illi faciam 223
 tos ibid. Propinare 102 Quid illi factū est
 Post tempus 250 Pro se quisque v- ibid.
 Prä 205 terque. 217 Quid quod 228
 Prä manibus 178 Pro tempore, pro Quisquam 233
 Prä manu dare ibi. loco 211 Quæ squā gentium
 Präire verba 215 Pro virili parte 212 262
 Präcipito 209 Proxime proprius Quius vnus, quis
 Präiudicare 206 213 quam vnus, quis
 Præstatare culpā, do. Proximè particula, quam omnium.
 lum, & huiusmo cum atque coniū 189
 di. 203 &tacum 44 Quod te ero 224
 Quod

INDEX.

- Quod sine mole- Satin saluæ 248 Stultus 241
 itia tua fiat 216 Scienter 245 Sub 247
 Quotannis, & sin Scribere mea tua, Sub tempus ibid.
 gulis annis 167 sua manu, nō pro Sub manu ibi,
 Quotus 224 pria 236 Subscribere 232
 Quotusquisque ib Scriptura 245 Subscribere cau-
 Quousque tādem sectari 247 sam ibid.
 253 Secundum 243 Subscriptores ibi.
 R Oget aliquis ac, atque, quācō. Sūmum minimum
 236 iuncta 41 274
 Recedere à condi. Senecta ætas 109 Sumo 244
 tione 120 Sententia desistere suo tempore 255
 Rationem habere 108 Suppetere 241
 145 Seruire auribus Supersedere 241
 Redire in gratiam 248 Supra caput ibid.
 235 Sexcenti 240 Suīsum versum
 Referre in codi- Siccus 239 267
 cem 64 Si dijs placet 248 T
 Renunciare 235 Sidonius 25 Abescere 252
 Referre pedem 137 Similiter particula Tandem 253
 Refercio 103 coiuncta cum ac, Tantisper dum ibi.
 Refertum ibid. atque, vt 40 Tangerē de cœlo
 Relinquere præsi. Similis ac dissimi- 276
 dio 107 lis particula, con Tantum abest 251
 Resecare ad viuum iuncta cum atque Tempestas 252
 236 & ac ibid. Tempestiuum cō-
 Residere 232 Singulis annis 167 uiuum 251
 Respectus 236 Sortiri prouincia Tempus 249
 Responderē ad ro 20 Tendere iter 254
 gatum 235 State per me 241 Tendere manus
 Retusum 75 Statim, & confe- 181
 Roget quis, dicat stim particula, Tentare attentare
 quis, petat quis cum atque quara 253
 236 vt, coiuncta 44 Terra rudit 262
 S Stilus 30 Terra desedit 232
 Aluere 246 Speciatim 141 Tollere manus, &
 Sapientia elo Species genus 246 oculos 179
 quentia funda- Spero, & speror 243 Tollere pedes 154
 mentum 28 Stomachari 240 Tollere manus
 Sarta recta 249 Studio 237 ibid. Transuer-